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	Структурний підрозділ ____________________ 
	Ферма ___________________________ 


РОЗРАХУНОК N ___ ВИЗНАЧЕННЯ ПРИРОСТУ 

за ____________ 20__ р. 

	Пріз-
вище, ім'я, по бать-
кові осо-
би, за якою зак-
ріп-
лені тва-
ри-
ни
	Облі-
кова група тва-
рин
	Зали-
шок на початок місяця
	Поступило
	Вибуло
(крім падежу)
	Загинуло
	Залишок на кінець місяця (на дату зважу-
вання)
	Код синте-
тичного обліку
	Одиниця виміру
Приріст  (к. 10 + к. 8 +  к. 6 - к. 4 - к. 2)
	Ціна
	Сума
	Кіль-
кість кор-
мо-
днів
	Се-
редньо-
добо-
вий при-
ріст

	
	
	го-
лів
	жи-
ва ва-
га
	го-
лів
	жи-
ва ва-
га
	го-
лів
	жи-
ва ва-
га
	го-
лів
	жи-
ва ва-
га
	го-
лів
	жи-
ва ва-
га
	де-
бет
	кре-
дит
	
	
	
	
	

	А
	Б
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	В
	Г
	11
	12
	13
	14
	15

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Додаток: Відомості зважування тварин N ____________________________ 


	Керівник 
структурного 
підрозділу
	____________
підпис
	____________
прізвище, ім'я,
по батькові
	Завідуючий фермою
	____________
підпис
	____________
прізвище, ім'я,
по батькові

	Зоотехнік
	____________
підпис
	____________
прізвище, ім'я,
по батькові
	Перевірив бухгалтер
	____________
підпис
	____________
прізвище, ім'я,
по батькові


